
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot 

vaststelling van het Aanwijzingsbesluit briefadresgever 

Zaaknummer:  Z23-026180 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen; 

gelet op artikel 2.42 van de Wet basisregistratie personen; 

besluiten vast te stellen het: 

Aanwijzingsbesluit briefadresgever 

Artikel 1 Aanwijzing 
De volgende rechtspersoon aan te wijzen om als briefadresgever op te treden in de gemeente Amstel- 

veen: 

  

De Regenboog Groep 

Graaf Janlaan 28 

1181 EC Amstelveen 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking inwerking. Met de inwerkingtreding van dit besluit, is 

RIBW K/AM geen briefadresgever meer op dit adres. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit briefadresgever. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 april 2023. 

De secretaris, 

Bert Winthorst 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 167797 

GEMEENTEBLAD 17 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 167797 17 april 2023 1 


